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Söndagen den 24 september genomförde Salems Pk, med hjälp av Katarina Psf och Pk Svea, höstens fältskjutning "Höstsaluten" tillsammans.

KretsMästerskap i fält A är den stora behållningen. Med ett bra höstväder med sol och bra skjutljus. Men vinden ökade framåt dagen och var lite byig.

För äntligen var Salems PK överst på pallen med fler träffar i figurer än Mälarhöjden. Salems PK 134/76 och 92 poäng. Mälarhöjden 134/74 och 86 poäng. Tyresö 131/75 och 98 poäng

Det kändes tydligt i luften att det var en spänd men förtjust stämning inför tävlingen, man vet aldrig vad banläggaren Jonas Hübner har åstadkommit. När skyttarna träffades vid invägningen,
glada reaktioner från skyttevänner som inte sett varandra på lång tid hördes på långt avstånd. Många av oss kände oss lite ringrostiga och tänkte när var sista fälttävlingen?

Under alla år tidigare har klubben haft fantastisk tur med vädret under tävlingsdagen och det var precis som vanligt sol och bra väder.

Tävlingsledningen genom Thomas Herkevall: har han kontakt med vädergudarna?
eller kollar han vilka som vann kretsmästerskapet i lag?

Under dagen hade vi 232 starter med deltagare från 27 klubbar, så det var fler skyttar
och deltagare från olika klubbar än föregående år. Det kom några från andra kretsar

som Åby SK, Linköpings SF, Hälsinge regementes SF och Söderhamn PSK.



Station 2 som Katarina PSF med Stig Arksand  stationen sköttes med bravur som vanligt.
A- målet var fallande efter 5 sekunder B- målet fast med poängräkning total skjuttid 13 sekunder.

Station 4.
Här var tjejerna från Upplands Väsby PSK i farten. Det blev visst en extra koll i protokollet

att allt stämde. Det var 3 målgrupper med 18 sekunder visningstid, poängräkning i B- målet.
C- målet med uppdykande/ fallande sista 2 sekunderna.

Här var det glada miner innan station 5. Hur det gick för dem där,
får de kolla i resultatlistan som finns på Kretsens hemsida eller på Pistolskytte NET.



Att knappa in resultat och poäng har Jaan och Jimmy rutin på, det går med en fruktansvärd effektivitet även när det nästan inte går att läsa vad funktionärerna har skrivit.
Det blev ingen som lyckades skjuta fullt i kretsmästerkapet i vapengrupp A. Men i vapengrupp C blev det 3st i klass 3 och en i damklassen. I R blev det 3st som lyckades skjuta fullt på den
varierande banan, med mycket rörliga mål och tempoväxlingar så Jonas har lyckats igen, med en bra varierande bana, fullt skjutbar på alla stationerna.
Det blev inte någon speciell station som blev avgörande för mästerskapet utan att det missades över allt, eller ingenstans för några få.

Salemstjejerna, som i de fruktade Salem Ladies i Stockholms serien. Som har hand om
förtäringen på Höstsaluten var i farten som vanligt. I år var det Pad Thai d.v.s. nudlar

med grönsaker och kyckling som Wokades på plats med effektivitet,
känsla och ett glatt leende.

Station 7.
PK Svea var ansvariga.  A- målet längst bort 2st 1/7 delar var framme i 10 sekunder,
sen försvann de och man skulle skjuta på B- målet i 5 sekunder max träffen var 2.



Så tänkte de: hur kunde jag missa den det var så nära! Men B- målet var bara uppe i
de sista fyra sekunderna och så var det en svart liten puck och 1/7 del i A- målet.

Det stod att det var bakluckeloppis för skyttegrejer i inbjudan och det var någon i alla fall
som hade hörsammat och läst inbjudan. Det var någon från Roslagen som fyndade lite allt

möjligt såg jag.

Medaljörerna:
Silver:  Christian Widsten        Guld:  Anders Eklund         Brons: Thomas Karlsson

         Tyresö SF                                 Lövsta SF                          Roslagens PS



Det är kul att kunna hänga på guldmedaljen efter särskjutning och dela ut en kretsnål till någon som var lite yngre, annars brukar det vara det lite äldre och rutinerade gardet som tampas
om medaljerna i vapengrupp A.

Väl mött nästa år och vi hoppas att det blir fler klubbar och starter 2024. Och vi Salems PK vill tacka Katarina PSF och PK Svea för hjälpen på stationerna 2 och 7.

 

Tävlingsledningen tackar alla som kom och sköt och alla som hjälpte till så att tävlingen kunde genomföras. Ingen nämnd ingen glömd?

Mvh Thomas Erlansson och Thomas Herkevall.

Tävlingsledningen.

 


